De la documentació indicada com a definitòria del objecte del present contracte, manifesten ambdues 

parts posseir copia exacta, sent tota ella signada per les parts formant part integrant del contracte.  

Segona.– Preu 

L’import total del contracte és de dos-cents setanta-cinc mil nou-cents setanta-tres euros (275.973,00 

€) sense IVA. 

El preu del contracte inclou impostos i qualsevol altre despesa que es pugui produir, excepte l’Impost 

sobre el Valor Afegit. 

Aquest contracte pot contemplar una modificació en un 10%, de conformitat amb el que disposa el 

Plec de Clàusules Administratives Particulars (PCAP).